
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 12 вересня 2019 року № 167

м. Кропивницький

Про внесення змін до плану роботи 
Кіровоградської обласної ради на 2019 рік

Заслухавши та обговоривши інформацію Коренюка Сергія Юрійовича –
директора департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про внесення змін до плану роботи Кіровоградської
обласної ради на 2019 рік стосовно виключення з плану роботи обласної ради
на  2019  рік  питання:  “Про  внесення  змін  до  обласної  програми  розвитку
агропромислового  комплексу  Кіровоградської  області  на  2018-2023  роки,
затвердженої рішенням сесії обласної ради від 22 серпня 2017 року № 350”, у
зв'язку з відсутністю на даний час необхідності  внесення змін до зазначеної
обласної програми,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про внесення змін до плану роботи Кіровоградської обласної ради на 2019 рік
та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


